Notary & Exactoris Scriptio

In causa & actione facta veniente Johanne Insignatus Rex  
 Sae Regis inter & ipsi de latere quondam Joannem Skivskij  
 Notarium cum Bran & locum contributioni agrariae de his  
 ados de Nider Agnate in Woblenica solium ad vobis  
 colui Indichone Bogoska Joannem Martinum Wronowski  
 in Bogoski granici Zapalge Bogezij & Markonijna habed  
 seu quoniam modo possessores citatos, Ratione per ipsos ex in  
 legem contributioni agrariae viginti de bus Bogoski granici  
 Zapalge Bogezij Markonijna ad manus Exactoris sub solutione  
 ipso circa se de rationis pro decernit para Banitionis prinde  
 presentia sua cum solutione integri vniuersae contributioni restat  
 citatione ipsa de his locis hodierno in termino ex eaditione  
 ad iudicium legitime conuenit. ~~Partes~~ ~~quod~~ ~~Agda~~ ~~Anna~~ ~~sudae~~  
 legato in vobis omi Joh. Anthonio Jablonski pro se pte u  
 facta vere per omi & medio omi ditione Joannem Wronowski a  
 se & ab alijs contra offi & subdelegato componentes palam recu:  
 gnatione quia verum hodierno & pnti ofala durritionem  
 de matro sua contentu ac iudij pntis ad iudicium hinc ad sequen  
 tes querelas vras pnti ditiones scilicet vident sibi  
 in ofutis vris talem qualem ad pnti habent ab usum para  
 lum & peremptum contumandi

Similis inter eosd. q. ad & citatos ideo. Curia ipsi non intulit  
 pntis de expeditioe bellia notario generali danteis expeditio  
 nem belliam con. legatos in ditione de bonis Bogoski Marko  
 nijna simul cu. actibus notandem bonis consideribus non exp  
 ditionem quam de rationis sua sumptu expeditio necessitati sunt vras  
 sumptu & impendit resarum vobis pro pntis exinde pntis  
 his in iure publico descriptis decernit vras ipse de historio  
 q. de supra.

Propositura Bielscen Juramentum

Honori Kazarko et Albertus Luban Le Vlla Dalpe Lod pastura  
 Bielscen tenent ad possessores per illud et bonum reuerendi Domini  
 Christophori epachi Archidiaconi Lublini propositi Bielscen Le  
 cretanij sacris Regis magistratij iuramentum corporale super productis  
 nem Reges in manu propria superscripti Domini sui subscripsi seu con  
 clusi quod in bonis pntis propositura Bielscen in Vlla Dalpi  
 manij quatuor tantum possessionari hoc talem fundum possident  
 in pntis redem et in Misziuki vras harulani sine fundo vras